Quæſio. i.

Mod monachi. **D**ec qđ

Qui vij. partes. in prima quaꝝ pbat q. mona
chi debet eſſe in monaſterio z flere ſua et
alioz peccata i. o. de. z iſto ordine procedit
magiſtri. **P**rimo pbat q. n̄ liceat moaſbiſ
populo officia celebraſt z h̄ uſq̄ ad. ſ. hiſ ita. **S**econdo allegat
p. ſua parte r̄ndendo allegatis h̄ ſer. b. **C**in. i. glo. ibi. ex
neceſſitate. adde. i. e. monachi vagantes ubi de h. **C**in. e. g.
ibi. abbatis. dic etiā ſolus ſine ſuo p̄uentu ut ex li. vi. d̄ elec
ſi religiosus. in fi. de h̄ etiā ſatis dixi. vii. q. i. ep̄s de loco.
Cin. e. glo. ibi. qđ dei. adde ſed ibi erat collegiū. vii. idē uī
detur de regularib⁹. ſ. q. nō debent eſt ſoli in capelli fm ber. q.
ita no. ex de capel. mo. c. ult. **C**in. e. gl. ibi. de iure cōi. adde
i. e. monachi uagantes no. q. ex diſpēſatōe. ſ. qđ h̄ dicit gl. ap
probat. b. b. h̄ in ſuis casib⁹ q. dicit credo q. de iure cōi. moa
chi p̄nt eligi ſi ſocios ſeu h̄eant moaſhos z h̄ v. p̄baſ ſcre.
h̄ allegata p. gl. in p̄n. ipſi⁹ deſtre. ſupto ar. a. ſr. ſeu. de hac
mā plene no. bo. in ſuma de ſta. mo. ſ. utiſ pp̄im ibi uideas.

Placuit etymologiā ar. i. e. q. ſi cupis. **E**t no. q. ety
mologiā ē origo uocabuloz cū uis uerbi uel nois
p. interpretatōem colligunt. banc aristotels ſymbolū
z iō annotatōem noiauit q. noia reꝝ nota. facit exēplo poſi
to. puta flumen q. a fluendo creuit a fluēdo dicit. z dicit ety
mologiā grece latine veriloquū nūcupat fm paſ. ab oib⁹
ſecularibus. monach⁹ v. **C**uā nob̄. ii. ps. nemini etiā nec
ſuis ſuientib⁹ uel ſcholarib⁹ niſi curā habeat aīaz uel priuile
giū ſpāle. i. e. puenit. uel niſi q. ibi eligat ſepulturā fm lau.
Et credit hu. q. monach⁹ q. nō h̄ curā aīaz nō p̄t dare pe
nitentiā alicui prochiano etiā cū licētia illi. p̄prium ſacerdotis. h̄
eni p̄det ex cura aīaz z iō nulli ſacerdoti h̄ licet ſine licētia. p
p̄prium epi ut in p̄. c. i. e. puenit. z. c. cūctis. z idē ſentit h̄ i. o. de. illi
tñ quoꝝ monaſteriū h̄ curā uidenti excusari. nā abbati ipſi⁹

monasterii missa est cura ait cuius sensu et licentia monachi talia licet faciunt, et idem dicendum est propter omnia de canonicis regulis item huiusmodi quod dictum est de licentia potest intelligi cuius determinatio ei quod non est de pecunia et remissione. sed super hoc videtas ex usus do bonifacij super cathedrali tamen ut iustius de confessionibus monachorum tenendum est quod abbatum proprio debet sacerdoti qui debet scire opiniones eorum et quales sint secundum suum est de seculo. et ad au res cum enim abbas habeat eorum nolle et uelle. ut xij. q. i. nolo et cetero non dicans. xij. d. numeri que sibi super ipsorum caput vice dei posuerunt. xix. q. iii. statutum appareat quod abbatu debent contineri loco dei item iuste. Hanc ergo intellige quod dicit ut iustius est. s. si eis ab abbate permittantur huiusmodi vel ab episcopo quod est secundus. Sed cum iste casus huiusmodi exceptio quod est de sacerdotibus prochialibus quod monachos aut alios regulares ro cant ad audiendum confessiones prochianorum suorum maxime in quadragesima quam non sufficiunt ad multitudinem audiendarum. Ad hoc videtur monachus quod ubi est talis suetudo quod est episcopi sententia et non improbat. ppter quod videtur approbare prius taliter vocati audire confessiones quod suetudo quoniamque dat iurisdictionem ei qui non habet et derogat iuri scripto ex parte ardentis. ubi de hoc et addere et vide quod dixi. xxv. d. plectis in globo. qui incipit ad hunc etiam. Mortuum. iii. ps. non sepeliat. huiusmodi determinat gratianus. i. e. S. his ita videtur ibi videtas et. s. ecce his et melius. s. ecce. in huiusmodi dicunt ut ibi fratres de iure est quod laici et clericorum potest eligere sepulturam apud monasteria canonica pte sui iudicij assignata priori ecclesie. xii. q. ii. ubicunque ex parte sepulchri. c. i. t. ii. et de suetudine ita sit et sic nove fratris huiusmodi intelligitur quilibet christianus. xi. q. iii. ad mensam. unde dic fratres. i. fidelium. aduenientium illuc ad sepulturam. i. ibi sepulturam eligentium vel adueniarum quo casu transcant illa. c. item huiusmodi alii exponunt fratres. i. monachorum. et sic intellectum videtur hoc ex parte sepulchri. de uxore. ubi dixit quod monachus potest sibi eligere sepulturam ex parte excessus prela. nimis iniqua vero et si quis. et dicit quod hoc. c. potest intelligi quoniam monachus alibi non elegit sepulturam et tunc deinde in suo monasterio sepeliri. Et in nomine ibi. s. in decreto. nimis quod si fratres extra monasterium moriuntur potest sibi eligere sepulturam et ita loquuntur ibi. alii si videtur cum non habeat proprium uelle. xii. q. i. non dicatis et hoc credo uerum. Sed quod eligere possunt videtur ex parte privilegio. ut privilegia. ubi etiam hoc sequitur sicut primum dictum et huiusmodi articulo. illius decreto. que non non multum videtur. et ideo tenebas ut predixi quod huiusmodi confirmatur ex parte vi. de sepulchro. c. religiosi ibi videtas. C. in globo. dicitur quidam. ad deum ut huic et iusto. de f. C. in. e. ibi. hoc facere. addere si de hac manu plena habebit noticiam videt quod non. bo. in summa de pecunia et re. s. cuius suetudinem sit. et gof. in summa. e. ti. s. facienda est. C. in. e. globo. ibi. ex parte iudicis. addere hic est ille in cuius dioecesis deliquit. ut per ipsum in sequenti. s. quo ad penitentiam spiritualem. C. in. e. globo. ibi. remittere. addere huiusmodi quod non potest condonare nec absoluere. ff. de regulis. iuris nemo ex parte pecunia et re. quod autem item iuste. de f. C. in. e. globo. ibi. pena. addere. s. ppctua. C. in. e. globo. ibi. in fine. addere. s. temporaliter. ad huiusmodi ex parte. p. pe. postulasti. unde ille sacerdos. ppctua non cuicunque debet remittere ad locum ubi deliquit. ut non. iii. q. vi. in finem. tamen la. no. i. e. placuit. quod licet pena eterna remitteretur in temporaliter per confessionem et possit remitti ab ecclesia tamen potest taliter remitti a suo iudice. unde per peccato alibi missio non potest iste episcopus prius imponere nisi huiusmodi peccatum remittatur vel ad minus. x. annis sub eo quis studiisset. C. de incol. cives laici.

Domo.tenent.monach' eni ēc dʒ q monasterio presi
det. xviiij. q. ii. quā sit lau. **C**in.i.glo.ibi.monaste
riis preeſte.adde sub.sed nec habitū assumere nec
priores ecclias relinquere volebāt.vñ monasteria multum
grauabātur. ⁊ ita nihil facit ad ppositū grāni fm hu. sed ipse
grānus aliter intellegit b.c. ut p3. i.e.q. §.bis oibus. ii. **G**z ibi
no.b. q grānus nō exponit b.c fm neq; intellectū. ⁊ b lau. ap
pbat predictā fñiam hu. **C**in.e.g.in fi.adde dicit b. q b.c.
etia de monachis intellectū potius facit ɔ.ppositū grāni q̄ p
eo.nō eni dicit q monachus nō possit exercē officia ecclastī

In monachis. q. diu maxie lau. s. xvii. q. i. c. iii. in monasteriis. et ecclesia dicit monasterium. solitariu uel solitario habitaculu. vnde stricti dicit monasterium ubi sunt monachi q. secreti debent esse et magis remouer a pueris satore laicorum vt. i. e. si cupis. Dicitur enim cenobium a cenō qd̄ ē cōe q. in cōi ibi debet vivere. xii. q. i. q. tua. veritatis loq uidetur de illis q. transferuntur ad ecclesias seculares ut ibi ministrent populo fin h. et uideas qd̄ le. et no. lv. d. c. i. C in. i. glo. ibi. de habitu. adde ut ex de ut. et ho. d. c. e. clericu in s. vii porta bit cucullā. licet qd̄ dicat p. ar. xii. di. illa etiā. s. e. q. autē in monasterio fin lau. qui ita no. xviii. q. i. c. i. C in. e. glo. ibi. cōtinentia. adde ut extra de statu mo. cū ad monasterium. C in. e. glo. ibi. non h̄udo. p. p. r. i. um. adde ut. xii. q. i. expedit. C in. e. glo. ibi. monachale. adde ut ex de prescr. cū oliz. s. q. ibi ac diuinis officijs tē. ubi exponit ho. ut. s. officient monachi fin ordinē monachale non epalē. et sup hoc prescriptio alle gabat et pbata fuit. ergo secē est de iure cōi. s. fino. intelligit q. i illis ecclēsijs possunt monachi diuinā officia celebrare. sed p. us dictū plus placet fin ho. qd̄ h̄ dicit per io. approbat gof. in summa de sta. mo. s. s. nūquid. C in. e. glo. ibi. carnē. adde ubi de hoc. et hanc sūmam tenet hu. p. hoc. c. vnde facias vim q. dicit a priori. p. p. o. nam fin p. p. p. o. multas significationes h̄. na. p. p. o. est institutū iudiciū voluntas studiū secta. vnde pōt hoc exponi. p. p. o. i. in p. mā sua voluntate siue instituto. s. regulari intellige nisi qd̄ tū a canone excipiatur. Nam uotū semp seruandū est qd̄ tēnus pōt. xii. q. i. scim. sicut de sacro dicit ex de iure iur. quāto. vnde cū a principio sine p. d. tōe voverit se seruatur ea q. in regla beati benedicti p. tunēt et nihil excepterit sine p. d. tōe et aliqua exceptōe obseruet. xxxii. q. ult. c. ult. et ad ista facit op. qd̄ legit et no. ex d̄ obserua. ieiui. explicari. et idē sentit lau. xviii. q. i. c. i. ubi dicit q. ex honore non d̄ p. sequi peccādi licentia. vnde dicit h̄ b. q. monachus nō d̄ comedere carnes etiā si factus cēt papa ut p. c. carnē. Et scias q. h̄ b̄ et p. sequit no. iof. s. q. alia sūt ad que monachus tenet. ppter votū. ex uoto tenet n̄ bēre. ppter retinere habitū p. seruare p. tunētā corporalē et obedire abba ti. ppter uotū. Et ex p. sequētā tenet ad ea q. precipit regla beati bñ dicit. ut sunt uigilie ieiunia et orōnes et silia fin hu. et ad de et uideas qd̄ dicas. xxvii. q. i. c. i. iuxta p. in glo. magna. C in. e. glo. ibi. scandalū. adde idē sentit gof. dicit in q. ubi aliis nō est ad scandalū uel ubi monachus h̄ alium cōmonachum cū quo viuit ex de sta. mo. qd̄ dei. tunc seruabit regulā quo ad esu. et hoc dixit in summa de sta. mo. s. sed nunquid. de h̄ no. ho. in summa de insti. s. q. illūmī v. reglaris tē. Si ergo sophistice argumentat et tūm fin supficie lēt h̄ hu. et falsum est qd̄ concludit. inno. s. c. p. x. testatur. s. e. c. u. u.